CÔNG TY CHỨNG KHOÁN TỐT NHẤT VÀ ĐỘI NGŨ PHÂN TÍCH HÀNG ĐẦU VIỆT NAM

Được trao bởi FinanceAsia, Asiamoney, Institutional Investor & Thomson Reuters

TRỤ SỞ CHÍNH

Tầng 5 & 6, Tòa nhà AB, 76 Lê Lai,

P.Bến Thành, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

T: (+84 8) 3823 3299          F: (+84 8) 3823 3301

E: info@hsc.com.vn            W: www.hsc.com.vn

Số : 58/2012/CV-CBTT TP.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 11 năm 2012

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh

 - Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam – CN TP.Hồ Chí Minh

Công ty đại chúng: Công ty Cổ phần Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh

Tên giao dịch: HoChiMinh City Securities Corporation

Trụ sở chính: Tầng 5&6, Tòa nhà AB, 76 Lê Lai, Phường Bến Thành, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh

Điện thoại: (+84 8)  3823 3299                                Fax: (+84 8)  3823 3301

Mã chứng khoán: HCM

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh trân trọng thông báo đến Quý Cổ đông nội dung

Nghị quyết số 13/2012/NQ-HĐQT ngày 29/11/2012 của Hội đồng Quản trị về việc chấm dứt hoạt

động của Phòng Giao dịch Láng Hạ tại số 19 đường Láng Hạ, Phường Thành Công, Quận Ba

Đình, TP.Hà Nội.

Nội dung Nghị quyết được đính kèm theo văn bản này.

Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ đúng các quy

định hiện hành.

Trân trọng.

Tài liệu đính kèm:
Nghị quyết số 13/2012/NQ-HĐQT ngày 29/11/2012,

CÔNG TY CHỨNG KHOÁN TỐT NHẤT VÀ ĐỘI NGŨ PHÂN TÍCH HÀNG ĐẦU VIỆT NAM

Được trao bởi FinanceAsia, Asiamoney, Institutional Investor & Thomson Reuters

TRỤ SỞ CHÍNH

Tầng 5 & 6, Tòa nhà AB, 76 Lê Lai,

P.Bến Thành, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

T: (+84 8) 3823 3299          F: (+84 8) 3823 3301

E: info@hsc.com.vn            W: www.hsc.com.vn

Số: 13/2012/NQ-HĐQT           TP.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 11 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 11/GPHĐKD do Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước cấp ngày 29/4/2003 về việc cấp giấy

phép hoạt động chứng khoán cho Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 86/GPĐC –UBCK cấp ngày 10/05/2012 về việc cấp giấy phép điều chỉnh cho Công ty Cổ

phần Chứng khoán Thành Phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ vào Biên bản tổng hợp ý kiến số 13/2012/BB-HĐQT ngày 29/11/2012 của Hội đồng Quản trị,

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

QUYẾT NGHỊ

ĐIỀU 1

Hội đồng Quản trị chấp thuận việc chấm dứt hoạt động của Phòng Giao dịch Láng Hạ tại số 19

đường Láng Hạ, Phường Thành Công, Quận Ba Đình, TP.Hà Nội. Toàn bộ hoạt động của Phòng

Giao dịch Láng Hạ sẽ được chuyển về Chi nhánh Trần Hưng Đạo và/hoặc Phòng Giao dịch Kim Liên

tại thành phố Hà Nội của HSC sau khi được sự chấp thuận của Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước.

Hội đồng Quản trị giao Ban Tổng Giám đốc thực hiện các thủ tục cần thiết với các cơ quan quản lý

Nhà nước có thẩm quyền để xin phép và chỉ đạo triển khai thực hiện

ĐIỀU 2

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

   Nơi gởi:

+ Thành viên HĐQT

+ Thành viên Ban Kiểm soát

+ Ban Tổng Giám đốc HSC

+ Lưu VP HSC